(7) 1158 CSCugat III 1017, p. 187: S+m Petri a r m i g e r i . 

(8) 1169 CSCugat III 1071, p. 233: et dimito ad Guillelmum de Orta et ad 

Eimericum, ut filius Guillelmi s. Columbe faciat eos milites et Raimundo 
a r m i g e r o  meo, dimito XXX solidos. 

(9) ca. 1173 CDipÀger 451, p. 779: quo facto, in tregua quam ipse B[ernardus] 

dederat abbati quidam a r m i g e r  suus inuasit quendam ecclesiam abbatis 
et cum (...)206 pernicies per uillam Agerensem diu fugauit. 

206 L’editor anota que, en aquest punt, el text és borrós i la lectura es fa molt difícil. 
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(10) 1175 CSCugat III 1103, p. 260: dimito ... Bernardo de Mirailles I sellamen-
tum a r m i g e r i . 

(11) 1177-1178 Bisson, Fiscal accounts 32, p. 92: sabbato Pasce uenerunt Berenger 
porter et a r m i g e r  Berengarii de Serra per illam questam ... et dispensit II 
solidos. 

(12) 1183 Sans Travé, DipTBarberà 116, p. 198: Sig+num Raimundi, a r m i g e r i . 

(13) 1183 (Perpinyà) Bisson, Fiscal accounts 45, p. 111: inter Bernardum de Pereil 
et Petrum de Garnal cum a r m i g e r i s  et troteriis in duos dies V solidos.   
ibid.: dedi Petro de Garnaut in tribus diebus inter illum et bestiis et 
a r m i g e r u m  eius V solidos minus III denarios.   ibid., pp. 111-112: in 
caballo domini regis qui stetit ad Perpinian VIII dies et a r m i g e r o  eius 
qui manducauit V dies inter equum et a r m i g e r u m  VIIII solidos et VI 
denarios. Et Petro de Garnau et Bernardo d’Almadana inter II dies cum 
a r m i g e r i s  illorum quando dominus rex uenit Perpiniano qui perseque-
batur homines pacis V solidos.   ibid., p. 112: dedi I a r m i g e r o  qui erat in 
ostico qui perexit ad Prasz VIII denarios. 

(14) 1184 Baraut, DipTavèrnoles 198 (Urgellia 12, p. 257): Sig+num Raimundi 
a r m i g e r  de predicto abbati. 

(15) 1184 (Perpinyà) Bisson, Fiscal accounts 52, p. 122: a r m i g e r  Raimundi de 
Montade et Berengarius de Pared ... in reditu Narbone III solidos.   ibid.: 
Roncinus Artalli de Ar<a>on quem rex iussit tenere Ber. Santio de XXXIIII 
diebus inter a r m i g e r u m  et ciuadam et paleam et ferrar XVII solidos et 
dimidium. 

(16) 1192-1194 Bisson, Fiscal accounts 100, p. 188: dedi ad unum a r m i g e r u m  
per mandamenturn de Enego Marroquin V alnes de fustani et unas caligas 
de roseta que costauerunt XI solidos.   ibid.: de alia parte dedi per manda-
mentum Wilelmi de Labassa ad a r m i g e r u m  de R. de Montecatano 
capam et tunicam de panno de raz et calces de saia blanca, et costat III mo.